产业建设项目履约监管协议书

甲方：广州市白云区投资促进办公室
乙方：
    根据《中华人民共和国合同法》、《广州市人民政府办公厅关于印发广州市提高工业用地利用效率实行办法的通知》（穗府办〔2015〕11号）等有关文件规定，为进一步提升广州市白云区产业项目的质量和水平，促进土地节约集约利用，甲乙双方本着平等自愿、友好协商的原则，订立此协议。
一、地块基本情况

宗地编号：  广州市白云区太和镇北太路以北、草塘路以西AB1207029-1-2地块

土地位置：  广州市白云区太和镇北太路以北、草塘路以西方向

土地用途：    一类工业用地（M1）

总用地面积（平方米）：   10226

净用地面积（平方米）：   7367

    建筑面积（平方米）： ≤29468且≥14734

准入产业类型：从事电子信息产业设备生产的高新技术企业，须具有电子信息产品登记证书。
二、项目概况

项目名称：                （以下简称“本项目”）；
项目主要内容：电子信息产品生产及研发基地
投资规模：总投资约 20000 万元（人民币，下同）；

预计产值： 22000 万元；

预计税收： 1840  万元。

三、乙方承诺

鉴于甲方是为支持乙方在白云区投资建设 电子信息产品生产及研发基地 而与乙方达成本协议，为此乙方承诺如下：

乙方应立即办理项目施工相关手续。项目建设的施工单位在白云区广州民营科技园注册子公司，并确保建设期间产生的建筑业增值税纳入白云区广州民营科技园征管。承诺自土地交付之日起12个月内开工，开工之日起24个月内完成合同项下整个地块竣工验收，竣工之日起半年内投产，投产后1年内达产，建设内容达到白云区产业规划和建设要求。

承诺项目投资强度不得低于1800万元/亩，且自2019年起项目产值、纳税总额须达到以下数值：

1.2019年（土地出让期）产值不低于6000万元，纳税总额不低于100万元；

2.2020年（建设手续办理及建设期）产值不低于8000万元，纳税总额不低于110万元；

3.2021年（建设手续办理及建设期）产值不低于10000万元，纳税总额不低于130万元；

4.2022年（建设手续办理及建设期）产值不低于12000万元，纳税总额不低于150万元；

5.2023年（投产期）产值不低于15000万元，纳税总额不低于710万元。

6.2024年（达产期）产值不低于22000万元，纳税总额不低于1840万元。

（三）达产后至土地使用权期限到期期间，项目产值、税收的年均增长率≥白云区同期工业总产值、税收年均增长率。

（四）若乙方未兑现本条第（一）、（二）、（三）项，乙方同意按如下方式处理。

1.甲方有权单方解除本协议，并无需向乙方承担任何责任。

2.乙方如造成土地闲置，未按期动工开发满一年不满两年的，应依法缴纳土地闲置费；未按期动工开发满两年的，出让人有权无偿收回国有建设用地使用权。

3.乙方未按期达产或达产后年均产值、税收及年均增长率（每三年为一个考核周期）未达到上述要求，则出让人有权提前收回土地，对地上建筑物的补偿，采用残值补偿方式处置。

（五）非经白云区政府书面同意，乙方不得通过市场或股权转让方式，转让或变相转让项目用地土地使用权。

（六）乙方每月初定期向白云区发改局及有关部门上报经济数据、建设进展的同时，分别抄送一份至白云区投资促进办公室、项目所属镇街和广州高新技术产业开发区民营科技园管理委员会。

（七）乙方严格遵守保密义务。对本协议书与补充协议（如有）的内容，以及在履行合同过程中获悉的甲方的保密信息，在未取得甲方事先书面同意的前提下，乙方将不以任何理由或者目的向第三方披露。否则，甲方有权追究乙方相应的法律责任。保密条款在本协议书期满、解除或终止后仍然有效。
四、其他事宜

（一）乙方承诺中的第一至三项的指标和要求由广州高新技术产业开发区民营科技园管理委员会负责检查和认定。

（二）因履行本协议或本协议有关的任何争议，双方应协商解决。协商不成的，双方均有权将争议提交白云区人民法院诉讼解决。
（三）本协议未尽事宜，由双方另行协商，签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力，双方单位盖章并经授权代表签字后生效。

（四）本协议有效期自2018年    月    日至2038年   月   日，协议期满后双方另行商议重新签订协议。

（以下无正文）

【此页无正文，为《产业建设项目履约监管协议书》之签字盖章页。】

甲方：（盖章）广州市白云区投资促进办公室
授权代表签字：

乙方：（盖章）
授权代表签字：

                           签订日期：     年  月  日
1

3